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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : dostawa obłożeń, serwet i odzieży jednorazowego użytku  z podziałem na    zadania
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2013. poz.907 z późn.zm ) - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  zawiadamia że w wyniku postępowania przetargowego za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy

W ZADANIU NR.1
   PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

   ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

98%
	liczba punktów Termin dostawy 2%
	Razem liczba punków

	5
	PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
	98,00
	2,00
	100,00


W ZADANIU NR.2
   PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

   ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice


	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

98%
	liczba punktów Termin dostawy 2%
	Razem liczba punków

	5
	PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
	98,00
	2,00
	100,00


W ZADANIU NR.3
   PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

   ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice


	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

98%
	liczba punktów Termin dostawy 2%
	Razem liczba punków

	5
	PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
	98,00
	2,00
	100,00

	1
	MERCATOR MEDICAL Spółka Akcyjna

ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków
	65,77
	2,00
	67,77



W ZADANIU NR.4
  Centrum Zaopatrzenia Medycznego

  Cezal S.A Wrocław o/Kraków

  30-149 Kraków ul. Balicka 117


	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

98%
	liczba punktów Termin dostawy 2%
	Razem liczba punków

	6
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego

Cezal S.A Wrocław o/Kraków

30-149 Kraków ul. Balicka 117
	98,00
	0,66
	98,66

	  5
	 PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
	74,69
	2,00
	76,69


	  3
	MÖLNLYCKE HEALTH CARE Polska Sp. z o.o

15-703 Białystok ul. Zwycięstwa 17a

	59,22
	1,00
	60,22


W ZADANIU NR.5
   PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

98%
	liczba punktów Termin dostawy 2%
	Razem liczba punków

	5
	PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
	98,00
	2,00
	100,00


W ZADANIU NR.6
   FARMEDICA Sp. z o.o.

ul. Zawiślańska 43 03-068 Warszawa
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

98%
	liczba punktów Termin dostawy 2%
	Razem liczba punków

	2
	FARMEDICA Sp. z o.o.

ul. Zawiślańska 43 03-068 Warszawa
	98,00
	2,00
	100,00


W ZADANIU NR.7

Brak ofert - Unieważnienie

W ZADANIU NR.8

   MERCATOR MEDICAL Spółka Akcyjna

ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

98%
	liczba punktów Termin dostawy 2%
	Razem liczba punków

	1
	MERCATOR MEDICAL Spółka Akcyjna

ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków
	98,00
	2,00
	100,00

	  5
	 PAUL HARTMAN Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
	92,52
	2,00
	94,52


	  4
	OneMed Polska Sp. z o.o.

ul. Kolista 25, 40-468 Katowice
	89,28
	1,00
	90,28


Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

- treść ofert odpowiada treści SIWZ zgodnie z art.82 ust.3 Pzp. 

- wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów  , przy kryterium oceny:

Cena brutto oferty – 98% , termin dostawy  2% ;

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana po  dniu  09.11.2015 r.
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